



## HAK-PAR PARTİ MECLİSİ

### **Kürt halkının iradesine saygı gösterin.**

22 Ekim de gerçekleşen 7. Olağan Kongrenin ardından toplanan ilk Parti Meclisi gündemindeki konuları görüştü, yeni Başkanlık Kurulunu seçti ve aşağıdaki sonuç bildirisini kamuoyu ile paylaşmayı kararlaştırdı

### **Basına ve Kamuoyuna;**

Türkiye’de girişilen başarısız darbe girişimi, AK Parti’yi dışarıda Rusya’ya yakınlaştırırken, içeride de yeniden Ergenekoncular, ulusalcılar ve MHP ile müttefik hale getirdi.

Demokratikleşme adımları, AB ile bütünleşme çabaları, Kürt sorununun çözümüne yönelik iyimser atmosfer tam anlamıyla tersine döndü. Karşımızda her gün biraz daha otoriterleşen, demokrasiden uzaklaşan, tek adamlığa yönelik bir iktidar duruyor.

Kürt meselesinde bir kez daha eski paradigmaya dönüldü. Sorun yine askere havale edildi.

Kürt karşıtı söylemler ve politikalar öne çıktı.

Kürdistan Federe Bölgesi'nde gerçekleşen bağımsızlık referandumu süreci iktidarı, muhalefetiyle Türkiye siyasetinde Kürt karşıtlığının ne kadar derin ve köklü olduğunu bir kez daha gösterdi.

Kürtlerin her meşru adımını, kendi kaderini tayin etme hakkını barışçıl yolla kullanma isteğini, "ulusal güvenliği" tehdit eden bir gelişme olarak okuyan Türk siyaseti, bölgede rekabet halinde olduğu İran'la yakınlaşmaktan, Mezhepçi Irak Hükümeti ve Haşti-Şabi terör örgütüyle müttefik olmaktan geri durmadı.

Kürdistan'a yönelik savaş provaları, hava sahasının kapatılması, uygulanan ambargolar, Irak ordusunun, Haşdi şabi terör örgütünün desteklenmesi ve teşvik edilerek Kürdistan'a saldırtılması, iç ihanet sonucu Kürdistan topraklarının bir kısmının Mezhepçi Irak Ordusu tarafından işgal edilmesi Türkiye'yi muzaffer kılmaz. Bu geçici durumda kazananın İran kaybedenin ise Türkiye olduğu kısa sürede anlaşılacaktır. İzlenen Kürt karşıtı politikaların sadece Türkiye'ye büyük ekonomik avantajlar sunan Kürdistan Federe Bölgesi'nde değil, Türkiye'de yaşayan 25 milyon Kürdün vicdanında da derin yaralar açtığı ve mahkûm edildiği görülecektir.

Ortada duran en önemli gerçek şudur; Kürt halkı kendi geleceği ile ilgili sözünü söylemiştir.

Kuşkumuz yok ki; %93 oyla bağımsızlık iradesini ortaya koyan Kürt halkı kısa sürede toparlanarak haklı ve meşru hedefine ulaşacaktır. HAK-PAR Parti Meclisi Kürdistan Federe Bölgesinde yapılan bağımsızlık referandumunu meşru görür. Sayın Mesud Barzani şahsında Kürt halkına yönelik itibarsızlaştırma çabalarını kınar, Merkezi Irak Hükümeti başta olmak üzere bölge devletlerini ve uluslararası kamuoyunu Kürt halkının iradesine saygı göstermeye çağırır.

İran'ın kuklası haline gelen, Mezhepçi Irak merkezi hükümetinin, Haşti şabi terör örgütüyle birlikte, ABD silahlarını da kullanarak, Kürdistan'a saldırmasını, iç ihanet nedeniyle kimi kentleri ele geçirmesini şiddetle kınar. Kürdistan Federe Bölgesi'yle dayanışmasını bir kez daha ifade eder.



...

...